2023年12月吉日

中国地区　建築関係学科
学科長　各位
一般社団法人 日本建築学会中国支部

支部長　　杉　田 　洋
（学　術　委　員　会）

「計画賞」「環境賞」（卒業研究賞・修士論文賞）推薦の依頼について

　時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素から当中国支部の事業運営
等に多大なご支援・ご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。

　さて、当中国支部では、本年度より、計画系分野、環境系分野に関して特に優秀な卒業・修了研究を行った学生を表彰することとなりました。
つきましては、下記の要領で計画系分野、環境系分野において優秀な研究を行った学生を推薦していただきますようお願いします。
記

○　推薦数等

・卒業研究賞（各大学及び高専で１名ずつ）
・修士論文賞（各大学で１名ずつ）

○　推薦の締切日

2024年　2月　28日（水）17：00
＊3/15より前に卒業式・表彰式を行われる学校は、賞状の準備が間に合わなくなる
場合があります。決まり次第、至急お知らせ下さい。

（推薦理由書は後日で結構です）

＊FAXまたはメールで結構です。

＊推薦が無い場合も、その旨お知らせ下さい。

＊卒業研究賞及び修士論文賞について、決定が遅れる場合は、ご一報ください。

＊推薦理由書は、コピーしていただいて結構です。また書式についてはデータをホ
ームページに掲載しております。（支部HP　TOPICS内　2024年1月5日掲載
日本建築学会中国支部「計画賞」「環境賞」推薦募集）
○　提出先

日本建築学会中国支部（事務局　藤髙加奈子）

〒730-0052　広島市中区千田町3-7-47広島県情報プラザ5F
TEL:082-243-6605　FAX:082-244-3840

e-mail：chugoku@aij.or.jp
　　　年　　月　　日

（一社）日本建築学会中国支部

支部長　杉田　洋　様

（学　校　名）

（担当教官名）

2023年度「計画賞」（卒業研究賞・修士論文賞）の推薦について

	卒業研究賞
	学生氏名

	学校・学部・学科名

（賞状記載用）

	研究題目

	推薦者氏名

	修士論文賞
	学生氏名

	学校・学部・学科名

（賞状記載用）

	研究題目

	推薦者氏名

	賞状に記載を希望する月日
	　　　　　月　　　　日

＊　これにそれぞれの推薦理由書をつけて提出してください。

（締切2月28日（水）遅れる場合は、事務局までご連絡ください。）

＊　推薦が無い場合は、「無し」として下さい。
　　　　　年　　月　　日

（一社）日本建築学会中国支部

支部長　杉田　洋　様

（学　校　名）

（担当教官名）

2023年度「環境賞」（卒業研究賞・修士論文賞）の推薦について

	卒業研究賞
	学生氏名

	学校・学部・学科名

（賞状記載用）

	研究題目

	推薦者氏名

	修士論文賞
	学生氏名

	学校・学部・学科名

（賞状記載用）

	研究題目

	推薦者氏名

	賞状に記載を希望する月日
	　　　　　月　　　　日

＊　これにそれぞれの推薦理由書をつけて提出してください。

（締切2月28日（水）遅れる場合は、事務局までご連絡ください。）

＊　推薦が無い場合は、「無し」として下さい。

年　　月　　日

	（ 卒業研究　修士論文 ）賞　推薦理由書

（いずれかに○）

	候　補　者
	氏　名：

所　属：

連絡先

・住　所：〒

・T E L ：

・F A X ：

・e-mail：

	推　薦　者
	氏　名：

所　属：

連絡先

・住　所：〒

・T E L ：

・F A X ：

・e-mail：

	研　究　題　目：

	推　薦　理　由